
Jasień, dnia 30.11.2023 r. 

 

 

ZPiOŚ.2710.17.2023.MŁas 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z możliwością 

negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), zwanej dalej „Ustawą”. 

Nazwa postępowania:  

 

„Zagospodarowanie Górki Flöthera jako miejsca rekreacji w Jasieniu” 
 

Zamawiający – Gmina Jasień, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy przekazuje informację o złożonych 

ofertach do ww. postępowania. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 30.11.2023 r. o godz. 10:30. 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania udostępnił 

informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia:  

•   441991,91 zł  

 

Złożonych ofert – 3: 

 

Nr oferty: 1  

Wykonawca:  Lider: Daniel Wojciechowski Usługi Drogowo-Budowlane, Olbrachtów 38D, 68-200 Żary, 
NIP 9282000061, 
Usługi Ogólnobudowlane Ad-Bud Adrian Iwaniuch, ul. Norwida 52/4, 68-300 Lubsko, NIP 9282045572 

 
Cena:  1.254.600,00 zł  
Okres gwarancji i rękojmi:  60 miesięcy 

    
Nr oferty: 2  

Wykonawca:  PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-USŁUGOWOHANDLOWE IMPORT-
EKSPORT Jacek Barna, Przytok ul. Janowska 11, 66-003 Przytok, NIP 9251004282 
 

Cena:   1.199.250,00 zł   

Okres gwarancji i rękojmi:   60 miesięcy 

 

Nr oferty: 3 

Wykonawca:  Instal-Tech Łukasz Drozdek, Trzebów 48 A, 67- 320 Małomice, NIP 9241618893 
 
Cena:  1.102.287,85 zł 

Okres gwarancji i rękojmi:  36 miesięcy 

 

 

 


